
3枚中1枚目 

 

 2020 年 8 月 19 日(水) 

参加団体 各位 

 第 91 回東京都市大学世田谷祭実行委員会 

 実行委員長 樋口雄大 

 管理部長 中村健太郎 

 参加団体担当 山口航輝 

第 91回東京都市大学世田谷祭 開催中止のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。このたび、第 91 回東京都市大学

世田谷祭実行委員会(以下、実行委員会)は 2020 年 11 月 7 日(土)から 2020 年 11 月 8 日(日)

に予定しておりました第 91 回東京都市大学世田谷祭を、新型コロナウイルス感染症

(COVID-19)流行の収束の見通しが立たないことから来場者、参加者、運営関係者の健康を

第一に考え、誠に勝手ながら開催を中止させていただくことを決定いたしました。参加団体

の皆様や開催準備にご協力賜りました関係各所の皆様には、昨今の情勢の中、参加をご検討

いただいたことに感謝いたしますとともに、不甲斐ない結果としてのご案内になりました

こと、お詫び申し上げます。今後の開催中止に伴う対応につきましては、個別に対応をさせ

ていただきますので、対応を希望する団体の方は下記に記載されている連絡先までお問い

合わせください。 

また来年度皆様と東京都市大学の学園祭を盛り上げていけるよう一刻も早く新型コロナ

ウイルス感染症の流行が収束し、日常が戻ってくることを実行委員会一同切に願っており

ます。 

敬具 

記 

1. 第 91回世田谷祭開催中止概要 

下記の日程で行う予定でございました第 91 回東京都市大学世田谷祭(以下、世田谷祭)は、

新型コロナウイルス感染症の影響により開催を中止いたします。 

 

1 日目 2020 年 11 月 7 日(土) 10 ：00～19：00 (開催中止) 

2 日目 2020 年 11 月 8 日(日) 10：00～19：00 (開催中止) 

 

2. 開催中止の理由 

新型コロナウイルス感染症の影響により運営を行うことが困難であると判断されたため 

  



3枚中2枚目 

 

3. 開催中止に伴う運営計画の変更について 

世田谷祭開催中止に伴い次の内容について変更があります。 

日付 予定 変更内容 

2020/7/8(水) 

↓ 

2020/8/11(火) 

各種申請期間 申請中止 

2020/9/30(水) 秋の説明会 実施中止 

10月中旬 
事故防止指導 

及び金券取扱説明会 
実施中止 

2020/10/28(水) 最終説明会・夏期講習会 実施中止 

2020/11/6(金) 準備日 実施中止 

2020/11/7(土) 

↓ 

2020/11/8(日) 

世田谷祭 1 日目・2 日目 開催中止 

2020/11/9(月) 片付日 実施中止 

2020/12/2(水) 保証金返金 実施中止 

 

準備中(未定) アンケート調査 追加実施 

 

4. アンケート調査について 

これまでの説明会等について来年度の運営に役立てるためアンケート調査にご協力をお願

いいたします。アンケート調査は準備が整い次第登録メールアドレスへご案内いたします。 

 

5. 今後の中止に伴う対応について 

参加団体の皆様は、アンケート調査が終了した時点で本年度における世田谷祭への活動は

終了となります。現時点で実行委員会は中止に対する補償等を行う予定はございませんが

個別に対応を希望する場合は、下記連絡先までお問い合わせください。 

  



3枚中3枚目 

 

6. 本件に関するお問い合わせ 

参加団体、参加団体に関係する企業の方(平時共通) 

メールアドレス：tcusetagayafes@gmail.com 

担当者：参加団体担当・管理部長ほか 

 

来場者、そのほかの企業の方(平時共通) 

メールアドレス：sfa@setagayafes.org 

担当者：実行委員長・副会長・広報部長・企画部長・管理部長ほか 

 

現在、新型コロナウイルス感染症による大学内入構制限のため実行委員会室を使用してお

りません。お問い合わせは上記メールアドレスまでお問い合わせください。 

 

第 91 回東京都市大学世田谷祭実行委員会 

場所： 〒158-8557 東京都世田谷区玉堤１−２８−１ 

東京都市大学 世田谷キャンパス １４号館３階 世田谷祭実行委員会室 

電話： 03-3703-8423(内線：3576) 

Web： https://setagayafes.org/91st/ 

 

以上 

 

mailto:tcusetagayafes@gmail.com
mailto:sfa@setagayafes.org
https://setagayafes.org/91st/

